

**Institutia Medico Sanitara
Publica Spitalul Clinic de
Traumatologie si Ortopedie.**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Loul 1 Lucrari de montare retea gaze medicale , sectia Traumatologie

Valoarea de deviz 117 815,96 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	IC31A	Teava medicala de O2 (conform SR EN13485 si instalare conform ISO 7396-1) avind diametrul si grosimea peretelui de: 12x1,0 mm,	m	130,00	152,26 17,50	19 794,45 2 275,00
2	IC34A	Piese de legatura (cot) din cupru, avind diametrul exterior de pina la 12,0 mm, inclusiv	buc	20,00	60,16 24,50	1 203,10 490,00
3	IC34A	Robinet , D12 mm	buc	4,00	810,16 24,50	3 240,62 98,00
4	IC34H	Piese de legatura (teu) din cupru avind diametru: 12x12x12 mm	buc	4,00	109,28 35,00	437,12 140,00
5	IC34H	Mufa de legatura , D12 mm	buc	30,00	115,24 35,00	3 457,20 1 050,00
6	IC34H	Piese de legatura (teu) din cupru avind diametru: 15x12x15 mm	buc	2,00	114,38 35,00	228,76 70,00
7	IC40D	Bratară D=12mm	buc	105,00	56,60 21,00	5 943,00 2 205,00
8		Lenta fara grasimi antiinflamatoare pentru filetare (culoare alba)	buc	1,00	450,00 0,00	450,00 0,00
9		Curatare teava cu gaze speciale	buc	1,00	1 200,00	1 200,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			35 954,25
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			1 518,72
		<i>Cheltuieli de trasnport</i>	6 %			1 772,85
		<i>Total</i>				39 245,82
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10 %			3 924,59
		<i>Total</i>				43 170,41
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			2 590,23
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				45 760,64 6 328,00
		2. Lucrari de montare				
10	11-07-001-01	Flowmetru cu vas de umidificare, DIN standart	buc	5,00	140,16 81,90	700,80 409,50
11	11-07-001-01	Manometru aer	buc	1,00	139,50 81,90	139,50 81,90
12	11-07-001-01	Manometru oxigen	buc	1,00	139,50 81,90	139,50 81,90
13	11-07-001-02	Priza de aer, cu conector	buc	7,00	166,44 144,20	1 165,05 1 009,40
14	11-07-001-02	Priza de oxigen, cu conector	buc	7,00	166,44 144,20	1 165,05 1 009,40
		<i>Total</i>	lei			3 309,90
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			622,10
		<i>Cheltuieli de trasnport</i>	6 %			15,10
		<i>Total</i>				3 947,10
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			1 970,00
		<i>Total</i>				5 917,10
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			355,03
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				6 272,13 2 592,10
		3. Utilaj				
15		Flowmetru cu vas de umidificare, DIN standart	buc	5,00	2 100,00 0,00	10 500,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
16		Manometru aer	buc	1,00	400,00 0,00	400,00 0,00
17		Manometru oxigen	buc	1,00	400,00 0,00	400,00 0,00
18		Priza de aer, cu conector	buc	7,00	2 450,00 0,00	17 150,00 0,00
19		Priza de oxigen, cu conector	buc	7,00	2 450,00 0,00	17 150,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			45 600,00
		<i>Cheltuieli de achizitionare si depozitare</i>	1,2 %			547,20
		Total Utilaj Inclusiv salariu				46 147,20

		Total	lei		98 179,97
		TVA	20 %		19 635,99
		Total deviz: Inclusiv salariu			117 815,96 8 920,10

Intocmit

VSN CONS SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)